

Viaplay Group Denmark A/S

Strandlodsvej 30, 2300 København S

CVR-nr. 13 39 82 75

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025

Dirigent:

Tina Jensen
.....
Tina Zaina Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Viaplay Group Denmark A/S
Adresse, postnr. by	Strandlodsvej 30, 2300 København S
CVR-nr.	13 39 82 75
Stiftet	1. august 1989
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	77 30 55 00
Bestyrelse	Johan Edvin Johansson, formand Lars Bo Jeppesen Tina Zaina Jensen
Direktion	Lars Bo Jeppesen, Adm. dir.
Revision	KPMG P/S Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2024	2023	2022	2021	2020
Hovedtal					
Nettoomsætning	1.240.195	1.178.308	1.117.367	1.010.518	865.359
Bruttoresultat	201.237	207.639	218.964	192.360	201.868
Resultat af primær drift	73.279	59.221	64.795	54.815	116.296
Resultat før renter og skat (EBIT)	81.597	78.357	96.554	76.629	139.949
Resultat af finansielle poster	16.914	15.842	38.204	13.340	-364
Årets resultat	76.244	74.164	114.481	72.796	118.303
Balancesum					
Balancesum	400.201	444.816	492.087	530.144	429.694
Investeringer i materielle anlægsaktiver	100	543	199	689	0
Egenkapital	172.653	196.409	222.245	207.764	217.525
Nøgletal					
Likviditetsgrad	134,7 %	144,3 %	153,2 %	149,6 %	191,3 %
Soliditetsgrad	43,1 %	44,2 %	45,2 %	39,2 %	50,6 %
Egenkapitalforrentning	41,3 %	35,4 %	53,2 %	34,2 %	74,6 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	80	112	123	112	66

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Med regnskabsmæssig virkning pr. 1/1 2021 er selskabet fusioneret med datterselskaberne Viasat A/S, Viasat Film A/S, TV3 Sport1 A/S og Nordic Entertainment Group TV A/S og med Viaplay Group Denmark A/S som det fortsættende selskab. Fusionen påvirker sammenligneligheden mellem årene i hoved- og nøgletalsoversigten, jf. omtale i anvendt regnskabspraksis for 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er distribution af koncernens kanaler og indhold gennem samarbejdspartnere samt sælge reklamefinansierede tv-udsendelser til de skandinaviske lande på vegne af Viaplay Group UK Ltd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 76.244 t.kr. mod et overskud på 74.164 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 172.653 t.kr. (2023: 196.409 t.kr.). Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ikke finansielle forhold

Der er ikke identificeret særlige risici ved klima, miljø, sociale forhold og medarbejderforhold samt i forhold til menneskerettigheder.

Årets resultat i forhold til tidligere udmeldte forventninger

Årets resultat er højere end forventningerne for 2024, som blev beskrevet i årsrapporten for 2023. Årsagen hertil er hovedsageligt højere finansielle indtægter som ikke var blevet indarbejdet i forventningen for resultat før skat, der fremgik af årsrapporten for 2024.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

I regnskabsåret har Viaplay koncernen udviklet og lanceret en streamingtjeneste med reklamer. Således at man via samarbejdspartnere i Danmark nu tilbyder en streamingtjeneste, hvor der er reklamer i løbet af programmerne.

Endvidere er kanalen Viaplay Sport News blevet lanceret, som også er tilgængelig på flow tv via samarbejdspartnere og på vores streamingtjeneste.

Redegørelse for samfundsansvar

Den lovpligtige redegørelse vedrørende samfundsansvar, herunder menneskerettigheder, medarbejdere, anti-korruption, miljø og klimapåvirkning, jf. 99a, indgår i Viaplay Group Sweden Holding AB's redegørelse herfor. Viaplay Group Sweden Holding AB har valgt at offentliggøre redegørelsen på hjemmesiden under følgende link: https://www.viaplaygroup.com/sites/viaplay-corp/files/2025-03/Viaplay_Group_Annual_and_Sustainability_report_2024.pdf

Redegørelse for dataetik

Viaplay Group Denmark A/S anvender undtagelsesbestemmelsen i §99d stk. 3. Den lovpligtige redegørelse vedrørende dataetik jf. §99 indgår i modervirksomheden Viaplay Group Sweden Holding AB's (org.nr.: 56057-9558) redegørelse for dataetik i "Annual & Sustainability Report". Den omtalte redegørelse er offentliggjort under følgende link: https://www.viaplaygroup.com/sites/viaplay-corp/files/2025-03/Viaplay_Group_Annual_and_Sustainability_report_2024.pdf

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at virksomhedens aktiviteter vil være på samme niveau i det kommende år med et resultat før skal på 70-90 mDKK.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
3	Nettoomsætning	1.240.195	1.178.308
	Andre driftsindtægter	8.318	19.136
4	Andre eksterne omkostninger	-1.047.276	-989.805
	Bruttoresultat	201.237	207.639
5	Personaleomkostninger	-119.220	-128.670
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420	-611
	Resultat før finansielle poster	81.597	78.358
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.500	7.769
6	Finansielle indtægter	9.533	8.367
7	Finansielle omkostninger	-119	-294
	Resultat før skat	98.511	94.200
8	Skat af årets resultat	-22.267	-20.036
	Årets resultat	76.244	74.164

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
10	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.121	1.472
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	31	0
		<u>1.152</u>	<u>1.472</u>
11	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.167	79.667
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	5.410	5.297
		<u>92.577</u>	<u>84.964</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>93.729</u>	<u>86.436</u>
	Omsætningsaktiver		
12	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.762	178.960
13	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.865	174.976
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	399	0
14	Udskudte skatteaktiver	104	321
	Andre tilgodehavender	21	141
15	Periodeafgrænsningsposter	5.321	3.982
		<u>306.472</u>	<u>358.380</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>306.472</u>	<u>358.380</u>
	AKTIVER I ALT	<u>400.201</u>	<u>444.816</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
16	Selskabskapital	1.000	1.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	54.547	47.047
	Overført resultat	42.106	48.362
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	100.000
	Egenkapital i alt	172.653	196.409
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.108	41.667
17	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.457	82.896
	Skyldig selskabsskat	12.694	19.685
	Anden gæld	66.985	57.274
18	Periodeafgrænsningsposter	52.304	46.885
		227.548	248.407
	Gældsforpligtelser i alt	227.548	248.407
	PASSIVER I ALT	400.201	444.816

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 9 Resultatdisponering
- 19 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 21 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
		1.000	39.278	81.967	100.000	222.245
9	Egenkapital 1. januar 2023	0	7.769	-33.605	100.000	74.164
	Overført via resultatdisponering	0	0	0	-100.000	-100.000
	Udloddet udbytte					
	Egenkapital 1. januar 2024	1.000	47.047	48.362	100.000	196.409
9	Overført via resultatdisponering	0	7.500	-6.256	75.000	76.244
	Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
	Egenkapital 31. december 2024	1.000	54.547	42.106	75.000	172.653

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Viaplay Group Denmark A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for store klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Viaplay Group Denmark A/S indgår i koncernregnskabet for Viaplay Group AB, Stockholm, Sverige, (reg. nr. 5591246847)

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har i 2024 ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af omsætningen til IFRS 15. Tidligere har virksomheden anvendt IAS 11 og IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætningen. Ændringen er foretaget i indeværende år og sammenligningsåret med henblik på at ensarte den valgte regnskabspraksis i koncernen.

Ændringen har ingen effekt på omsætningen, resultat før skat, skat, årets resultat, aktiver, passiver eller egenkapital. Tilsvarende gælder for virksomhedens sammenligningsår.

Bortset fra ovenstående er årsrapporten aflagt efter den samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for moder-virksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der forekommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IFRS 15 Revenue from Contracts with Customers som fortolkningsgrundlag til årsregnskabslovens bestemmelser om indregning af omsætning.

Det betyder, at virksomheden anvender en 5-trins model til indregning af omsætning. Efter denne identificeres kontrakten med kunden (trin 1). Herefter fastlægges de identificerbare leveringsforpligtelser i kontrakten (trin 2). Så fastlægges den samlede transaktionspris (trin 3), og denne allokeres derefter til de identificerede leveringsforpligtelser (trin 4). Endelig indregnes omsætningen i takt med, at de identificerede leveringsforpligtelser opfyldes (trin 5). Indregning af omsætning sker enten på et bestemt tidspunkt eller over tid ved kontrolovergang af det leverede til kunden.

Nettoomæstningen indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomæstningen måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Virksomheden er herudover koncernintern agent og modtager agentprovision herfor. I nettoomsætningen indgår der udelukkende agentprovision med fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand i regnskabsposten.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder viderefakturering af løn til koncernforbundne selskaber. Indtægter indgår i resultatopgørelsen efter faktureringsprincippet, og der sker periodisering heraf.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb for at opnå årets indtægter samt omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
-----------------------------------------	--------

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Virksomheden fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen og foretager afregning af skatter m.v. til de danske skattemyndigheder.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Scrapværdi er 0 kr.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita, indregnes til amortiseret kostpris.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til kr. 0. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indstående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Segmentoplysninger

Der gives oplysninger om nettoomsætningens fordeling på aktiviteter og på geografiske markeder, hvis disse afviger betydeligt indbyrdes med hensyn til tilrettelæggelsen af salget af varer og tjenesteydelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****2 Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

t.kr.	2024	2023
3 Segmentoplysninger		
Nettoomsætning fordelt på forretningssegmenter:		
Distribution	1.104.991	1.032.799
Ad Sales	78.959	85.822
Other	56.245	54.811
	1.240.195	1.173.432
Nettoomsætning fordelt på geografiske segmenter:		
Denmark	1.121.201	1.059.982
Sweden	40.035	27.628
United Kingdom	78.959	85.822
	1.240.195	1.173.432
4 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for Viaplay Group AB.		
5 Personaleomkostninger		
Lønninger	111.873	119.397
Pensioner	6.715	8.413
Andre omkostninger til social sikring	632	860
	119.220	128.670
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	80	112

Vederlag til bestyrelsen er 1,7 mio. kr. in 2024 (2023: 2,1 mio. kr.). Dette er en del af de centrale omkostninger (management fee) som bliver vist under eksterne omkostninger. Dette beløb dækker dog ikke kun bestyrelsesvederlag men også andre centrale funktioner. Det er ikke muligt at opgøre bestyrelseshonorar for Viaplay Group Denmark A/S nøjagtigt og derfor er det fulde management fee vist her.

Vederlag til direktionen for 2024 oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens §98b, stk. 2, nr. 2. Vederlag for 2023 til selskabets ledelse udgjorde samlet 2,7 mio. kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2024	2023	
6 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.466	8.200	
Valutakursreguleringer	66	166	
Andre finansielle indtægter	1	1	
	<u>9.533</u>	<u>8.367</u>	
7 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2	2	
Valutakursreguleringer	90	290	
Andre finansielle omkostninger	27	2	
	<u>119</u>	<u>294</u>	
8 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	20.238	19.685	
Årets regulering af udskudt skat	217	-248	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.812	599	
	<u>22.267</u>	<u>20.036</u>	
9 Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	75.000	100.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	7.500	7.769	
Overført resultat	-6.256	-33.605	
	<u>76.244</u>	<u>74.164</u>	
10 Materielle anlægsaktiver			
t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2024	9.202	0	9.202
Tilgang i årets løb	69	31	100
Kostpris 31. december 2024	<u>9.271</u>	<u>31</u>	<u>9.302</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	7.730	0	7.730
Årets afskrivninger	420	0	420
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>8.150</u>	<u>0</u>	<u>8.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.121</u>	<u>31</u>	<u>1.152</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2024	32.620	5.297	37.917
Tilgang i årets løb	0	149	149
Afgang i årets løb	0	-36	-36
Kostpris 31. december 2024	32.620	5.410	38.030
Værdireguleringer 1. januar 2024	47.047	0	47.047
Andel af årets resultat	7.500	0	7.500
Værdireguleringer 31. december 2024	54.547	0	54.547
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	87.167	5.410	92.577

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Viaplay Group Denmark Sport A/S, cvr. nr. 17 98 15 44	Jenagade 22, 2300 København S	100,00 %	87.167	7.500

12 Tilgodehavender

Under tilgodehavender indgår bl.a. tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, som pr. statusdagen udgør 215.225 t.kr. (2023: 178.960 t.kr.). I regnskabsposten for tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser indregnes der ligeledes periodiserede indtægter, som først faktureres i nyt år. Viaplay Group Denmark A/S har på statutstidspunktet opnået retten til de indregnede indtægter.

13 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Viaplay Group AB har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank og Nordea, hvor Viaplay Group AB er kontoindehaver og Viaplay Group Denmark A/S er underkontoindehaver sammen med koncernens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskrives Danske Bank og Nordea retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Viaplay Group Denmark A/S mellemværende med Danske Bank og Nordea.

Viaplay Group Denmark A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2024 et indestående på 195.799 t.kr. (pr. 31. december 2023: indestående på 170.630 t.kr.).

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

t.kr.	2024	2023
14 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	-321	-73
Årets regulering af udskudt skat via resultatopgørelsen	217	-248
Udskudt skat 31. december	-104	-321
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	-104	-94
Hensatte forpligtelser	0	-227
	-104	-321
Udskudt skat indregnes således i balancen:		
Udskudte skatteaktiver	-104	-321
	-104	-321

15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter administrationsomkostninger, herunder hovedsagligt husleje og forsikring der først vedrører efterfølgende år.

16 Selskabskapital

Virksomhedens aktiekapital består af 10.000 aktier a 100 kr. pr. stk. og er uændret de seneste 5 regnskabsår.

17 Gæld til tilknyttede virksomheder

Viaplay Group AB har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank og Nordea, hvor Viaplay Group AB er kontoindehaver og Viaplay Group Denmark A/S er underkontoindehaver sammen med koncernens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Danske Bank og Nordea retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Viaplay Group Denmark A/S mellemværende med Danske Bank og Nordea.

Viaplay Group Denmark A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2024 et udestående på 0 t.kr. (pr. 31. december 2023: udestående på 56 t.kr.).

18 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

19 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Garantier

Fra februar 2024 garanterer Viaplay Group Denmark A/S for finansieringsarrangementet bestående af en revolverende kreditfacilitet, en garantifacilitet samt bank- og obligationslåneaftaler indgået af bl.a. moderselskabet Viaplay Group AB.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter virksomheden ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 14.513 på balancedagen, hvoraf t.DKK 12.694 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

t.kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Leje- og leasingforpligtelser	60.740	10.921

Virksomheden har indgået leje- og leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 60,7 mio. kr. pr. 31. december 2024 (2023: 10,9 mio. kr.), som strækker sig frem til 2035. Den samlede forpligtelse forfalder med 11,7 mio. kr. inden for 1 år (2023: 10,9 mio. kr.), 19,6 mio. kr. mellem 1 og 5 år (2023: 0 mio. kr.) og 29,4 mio. kr. efter 5 år (2023: 0 mio. kr.).

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med koncernens kreditinstitutter mv. har selskabet stillet sikkerhed i aktierne i den tilknyttede virksomhed Viaplay Group Denmark Sport A/S. Den regnskabsmæssige værdi af aktierne pr. 31. december 2024 udgør 87.167 t.kr.

Virksomheden har dertil ligeledes stillet en bankkonto til sikkerhed på vegne af Viaplay Group AB. Sikkerheden er ulimiteret for alt mellemværender. Den regnskabsmæssige værdi af bankkontoen udgør 181 t.kr. pr. statusdagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****21 Nærtstående parter****Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Viaplay Group AB	Box 17104, 104 62 Stockholm, Sverige	Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse hos modervirksomheden

Transaktioner med nærtstående parter

Viaplay Group Denmark A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

t.kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Salg af tjenesteydelser og viderefakturering af omkostninger til tilknyttede virksomheder (datter)	16.069	20.530
Salg af tjenesteydelser og viderefakturering af omkostninger til tilknyttede virksomheder (søster)	125.556	130.850
Køb af varer og tjenesteydelser hos tilknyttede virksomheder (søster)	954.762	917.803
Management Fees fra tilknyttede virksomheder (moder)	1.661	2.098
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder (moder)	2	2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder (moder)	9.466	8.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder (moder)	195.799	170.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder (søster)	5.066	4.346
Gæld til tilknyttede virksomheder (moder)	0	56
Gæld til tilknyttede virksomheder (datter)	56	0
Gæld til tilknyttede virksomheder (søster)	199.465	82.840